Berta Dei gratia Assindensis ecclesie abbatissa honorabili domine abatisse etiam con
sanguinee sue dilecte in Metelen cum affectu benigno salutem in eo, qui est salus om
nium. Noverit vestra benignitas et per presentes nostras litteras omnibus easdem visu
ris duximus significandum, quod nos de consilio fidelium ac ministerialium nostrorum 
Aleydem et Sophiam sorores, filias Hugonis de Gartapen, nostre ecclesie Assindensis 
ministeriales, vobis et monasterio vestro in Metelen damus in ministeriales, recipientes 
a vobis et a monasterio vestro vestros ministeriales pro dictis personis, Gerbergim, 
uxorem Arnoldi Longi, in Hukerde et filium eius Bernhardum iure et justo tytulo 
cambitionis ministerialium, ita, quod dicta Gerbergis et filius eius Bernhardus nostri et 
ecclesie nostre ministeriales permanebunt. Ut autem hec nulli veniant in oblivitionem 
sine dubioh presentem litteram nostri sigilli munimine duximus roborandam. Datum 
apud Beke sabbato post Mathie apostoli anno domini M CC LXXXmo sexto. 

Ausf.; Perg.; 24 x 10 cm; angek. Siegel abgefallen. 
Rückseite: !tem eyne vessele gehaiden ettliche luide halven mytt den Styfft zu Essenn. 

Archivsignatur: FA Salm-Horstmar, Coesfeld, Best. M, Urk. 212. 

h Vorlage "dubium« 

Quelle: Westfälische Zeitschrift 151/152, 2001/2002 / Internet-Portal "Westfälische Geschichte" 
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